
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18.10.2024                                        Михайлівка                               № 45 - 11/VІІІ 

 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо організації і 

встановлення меж території природно-заповідного фонду 

заповідного урочища «Макортить», розміщеної на адміністративній 

території Михайлівської сільської територіальної громади, за 

межами населеного пункту с. Райгород 

 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 4, 19, 25, 47 Закону України «Про 

землеустрій», Закону України «Про природно-заповідний фонд України», 

статей 12, 19, 43-45, 83, 186 Земельного кодексу України, заслухавши 

інформацію начальника відділу земельних відносин, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування виконкому сільської ради                 

А.В. ЛЮБКІНОЇ про затвердження проекту землеустрою щодо організації і 

встановлення меж території природно-заповідного фонду заповідного 

урочища «Макортить» площею 15,2000 га, розміщеної на адміністративній 

території Михайлівської сільської територіальної громади, за межами 

населеного пункту с. Райгород, враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії сільської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити документацію із землеустрою: «Проект землеустрою щодо 

організації і встановлення меж території природно-заповідного фонду 

заповідного урочища «Макортить» площею 15,2000 га в адміністративних 

межах Михайлівської територіальної громади Черкаського району 

Черкаської області (за межами населеного пункту с. Райгород)», розробник 

товариство з обмеженою відповідальністю «Інститут проектування та 

землевпорядкування».  



2. Встановити межі території природно-заповідного фонду заповідного 

урочища «Макортить» площею 15,2000 га в адміністративних межах 

Михайлівської сільської територіальної громади за межами населеного 

пункту с. Райгород Черкаського району Черкаської області.  

Земельну ділянку віднести до земель природно-заповідного фонду та 

іншого природоохоронного призначення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури 

та відділ земельних відносин, житлово-комунального господарства, 

архітектури та містобудування виконкому сільської ради. 

 

 

Секретар сільської ради                                                           Наталія ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


